
Mobilais veselības aprūpes centrs 24.novembrī Balvos pieņems bērnus līdz 17 gadu
vecumam (ieskaitot)

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 04.11.2022.

2022.gada 24.novembrī no plkst.10.00 Raiņa ielā 52, Balvos (pie Balvu novada Sociālās pārvaldes ēkas) pieņems Bērnu klīniskās

universitātes slimnīcas ārsti – okulists un otolaringologs (LOR). 

Ronald McDonald House Charities Latvija (RMHC Latvija) misija ir sadarbībā ar Bērnu klīniskās universitātes slimnīcas ārstiem nokļūt

pie ģimenēm ar bērniem tuvāk viņu mājām un padarīt pieejamākus medicīniskos pakalpojumus visā Latvijā, īpaši tās attālākajos

lauku reģionos, kur medicīnas speciālistu trūkuma, ģimeņu trūcīguma vai citu iemeslu dēļ bērniem ir apgrūtināta iespēja saņemt

medicīnisko palīdzību savlaicīgi.

Konsultācijas notiek transporta līdzeklī, kas ir 12 metrus garš un speciāli piemērots diagnostisko un profilaktisko medicīnas

pakalpojumu sniegšanai.

Bērnu apskašu rezultāti un diagnozes tiek reģistrētas datu bāzē, kas ļauj veikt statistiku par situāciju bērnu veselības jomā. Kopēts

dublikāts ar ārstu atzinumu tiek nodots vecākiem, iesniegšanai savam ģimenes ārstam.

Bērniem līdz 17 gadiem (ieskaitot) izmeklējumi tiek sniegti bezmaksas. Tāpat nav nepieciešams ģimenes ārsta nosūtījums. Tomēr

mēs būtu pateicīgi, ja kāda informācija par bērna veselības stāvokli tomēr būtu pieejama. Tas atvieglotu speciālistu darbu

https://www.balvi.lv/lv


Saistītas tēmas

Sociālā joma

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/mobilais-veselibas-aprupes-centrs-24novembri-balvos-pienems-bernus-lidz-17-gadu-

vecumam-ieskaitot

diagnostikā, kā arī ietaupītu izmeklējumu laiku. 

Darba diena sākas no 10:00 un viens speciālists var pieņemt 20 bērnus, katram bērnam veltot 15–20 minūtes.  Svarīgi, lai katrs

bērns saņemtu pilnvērtīgu un kvalitatīvu medicīnas aprūpi, tāpēc ir ļoti svarīgi atcerēties, ka ārsti pieņem pēc iepriekšēja

pieraksta.

Pierakstu veic Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītājas vietniece administratīvajos un saimnieciskajos jautājumos Linda Laicāne

pa tālruni: +371 25608650 (darba dienās no plkst. 9.00 līdz plkst. 16.00).

Dodoties pie ārsta uz vizīti, lūdzu paņemt bērna personas apliecinošu dokumentu!

tel:+371%2025608650
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B283%255D=283

	Mobilais veselības aprūpes centrs 24.novembrī Balvos pieņems bērnus līdz 17 gadu vecumam (ieskaitot)
	Dodoties pie ārsta uz vizīti, lūdzu paņemt bērna personas apliecinošu dokumentu!

	Saistītas tēmas

